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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

مرگ ناشی از کرونا یابه دلیل گرسنگی برای قشر 
فرودست تفاوتی ندارد

توجه به  امنیت اجتماعی و رســیدگی به عوامــل درون‌زا و بیرونی 
برای انجام مطالبات، فرودستان باید در دستور کار باشد. لذا ‏اولویت 
اول پرداختن به این قشــر و حل مشــکلات آنان است؛ دادن بسته 
معیشتی و یارانه نقدی به این قشر به شکل کاملا نظارت ‏شده و دقیق 
از طریق شــبکه مویرگی در مدت معین، راه‌اندازی مراکز نگهداری 
و سرپناه‌های حساب شده و یا حل مشــکلات اولیه ‏حاشیه‌نشینان 
شهرها، افزایش سهمیه کمیته امداد و بهزیستی برای تامین نیازهای 
فقیران و سرپرستان خانواده‌ها و جمع‌آوری آمار و ‏احصا این اقشار در 

همین پوشش‌ها از راهکار‌هایی است که باید مورد توجه قرار گیرد.‏
به گزارش اقتصادسرآمد، میرزایی نیکو گفت: طبقه فرودست بستر 
اصلی انتقال ویروس و ناقلان سیاری هستند که در همه جا حضور 
خواهند داشت، چون اگر روزانه کار نکنند از گرسنگی تلف می‌شوند 
و بی‌توجهی به قشر فرودست و آســیب‌دیده اثرات مخربی را ایجاد 

خواهد کرد.
قاســم میرزایی‌نیکو عضو کمیسیون شــوراهای مجلس دهم،  در 
خصوص اقتصاد پســاکرونا، اظهار کرد: شیوع ویروس کرونا اقتصاد 
جهانی را تحت‌الشعاع قرار داد، کشــور ما هم از این قاعده مستثنی 

نبود به ویژه که مسئله تحریم را هم پیش رو داشته و داریم.
وی افزود: تحمل تحریم و آمادگی چندین ساله و پذیرش آسیب‌های 
تحریم، یکی از مشکلات اقتصادی کشور است که کشورهای دیگر 
با آن مواجه نیستند؛ همچنین توقف صادرات نفت و تحریم فروش 
نفت با تغییر و افت فاحش قیمت نفت فرقی برای اعتبارات و خزانه 
کشور نداشته و برای کشورهای خلیج فارس شرایط سختی را ایجاد 
کرده است.این عضو کمیسیون شــوراهای مجلس دهم بیان کرد: 
بهره‌وری کم و خالی بودن ظرفیت مراکز مختلف در چرخه تولید که 
عملا با نیروی کار گسترده‌ای مواجه نیستند و انزوای اقتصادی در 

ابعاد جهانی، از مشکلات حوزه تجارت جهانی است.
میرزایــی نیکو گفت: بر اســاس نظــر کارشناســان اقتصادی در 
خوشبینانه‌ترین حالت، با شــیوع کرونا حداقل ۳ درصد GDP در 

کشورها از بین خواهد رفت و این رقم در کشور ما بسیار موثر است.
وی ادامه داد: در این میان بخش کشاورزی کمترین آسیب را خواهد 
دید؛ چرا که تامین مواد غذایی را به عهده دارند و خوشــبختانه این 
بخش تعطیل نشده است.میرزایی نیکو اضافه کرد: در بخش صنعت 
توان تولید کم ظرفیت را می‌توان ادامه داد و پوشــش لازم را فراهم 
کرد. نماینده دماوند و فیروزکوه در مجلس دهم اظهار کرد: به بخش 
خدمات که  ۴۴ درصد GDP ایران را در برمی‌گیرد و تعداد شاغلان 
این بخش شاید چیزی حدود ۴۰ درصد مشاغل ایران باشد، خسارت 
زیادی وارد شده که این خسارت بیشــتر نیز خواهد شد؛ این بخش 
حدود ۵۵ درصد اقتصاد ایران را شامل می‌شــود که ۴۴ درصد آن 
غیر از بخش خدمات عمومی است. مانند رستوران‌ها، حمل و نقل، 
خرده فروشی‌ها و... . این خدمات یعنی اگر ما تعداد شاغلان ایران را 
۲۵ میلیون نفر بدانیم، چیزی حدود ۱۰ میلیون شغل به این بخش 

اختصاص دارد که نقدینگی هم ندارند. 
وی با بیان اینکه نقطه محوری حمله این ویروس طبقات فرودست 
است، گفت: قشر آسیب‌دیده هیچ پشتیبان و تشکلی ندارند و از هیچ 
کجا حمایت نمی‌شود. این قشر به دلیل تامین رزق روزانه در شمال 

شهرها پرسه می‌زنند و شب به حاشیه شهرها برای خواب می‌روند.
میرزایی نیکو افزود: طبقه فرودست بســتر اصلی انتقال ویروس و 
ناقلان سیاری هستند که در همه جا حضور خواهند داشت، چون اگر 
روزانه کار نکنند از گرسنگی تلف می‌شوند و تفکیک و قرنطینه برای 
آنها بی‌معنی است و مرگ ناشی از کرونا یا مرگ به دلیل گرسنگی 
برای آنها تفاوتی ندارد.وی با بیان اینکه بی‌توجهی به قشر فرودست و 
آسیب‌دیده اثرات مخربی را ایجاد خواهد کرد، درباره نحوه برون‌رفت 
از این مشکلات، گفت: توجه به  امنیت اجتماعی و رسیدگی به عوامل 
درون‌زا و بیرونی برای انجام مطالبات، فرودستان باید در دستور کار 
باشد. لذا اولویت اول پرداختن به این قشر و حل مشکلات آنان است؛ 
دادن بسته معیشتی و یارانه نقدی به این قشر به شکل کاملا نظارت 
شــده و دقیق از طریق شــبکه مویرگی در مدت معین، راه‌اندازی 
مراکز نگهداری و سرپناه‌های حســاب شده و یا حل مشکلات اولیه 
حاشیه‌نشینان شهرها، افزایش سهمیه کمیته امداد و بهزیستی برای 
تامین نیازهای فقیران و سرپرســتان خانواده‌ها و جمع‌آوری آمار و 
احصا این اقشــار در همین پوشــش‌ها از راهکار‌هایی است که باید 
مورد توجه قرار گیرد.وی اظهار‌کرد: بهبود شرایط اقتصادی کشور 
پس از ثبات نسبی قابل بحث و بررسی است و راهکارهای بلندمدت 
و کوتاه مدت دارد؛ در بخش کلان باید گــره ارتباط پولی و بانکی و 
تحریم‌ها و روابط با اروپا در ساز و کار اینستکس فعال و دیپلماسی 
اقتصادی و سیاسی تلاش کند.میرزایی نیکو در تشریح برنامه‌های 
کوتاه مدت برای حل مشــکلات اقتصادی گفت: استمهال و مدت 
بخشیدن به پرداخت مالیات، ارزش افزوده، وام برای مدت سه تا شش 
ماه البته با نظارت و جلوگیری از رانتخواری  و ســود جویان، فروش 
سهام شرکت‌های دولتی با رقم‌های مناسب برای جذب نقدینگی و 
برون‌ســپاری وظایف و برنامه‌ها، حذف و یا کاهش حقوق گمرکی 
واردات اقلام اساسی و موثر برای بخش تولید، شناسایی واحدهای 
صنفی متضرر به‌ویژه اصناف خدماتی با کمک اتحادیه‌ها و شهرداری 
و تامین نیازمندی‌های اولیه آنها و حضور دلســوزانه سازمان‌های 
تحت نظر رهبری با تامین مالی و اعتباری به دولت در جهت کمک 
و پشتیبانی نقدینگی بخش‌های دولتی و کمک در اتمام پروژه‌های 
نهادهای موثر مانند ستاد اجرایی، بنیاد و آستان قدس از برنامه‌های 

کوتاه‌مدتی است که باید مدنظر قرار گیرد./ایلنا

 تقدیر از تعامل بالای مجلس دهم
 با نیروهای مسلح

آخرین جلسه مشترک کمیســیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس دهم شــورای اسلامی با 
وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح در محل 
این وزارتخانه برگزار شد. به گزارش اقتصادسرآمد، 
در ابتدای این جلسه ســردار طلایی نیک معاون 
حقوقی و امور مجلــس وزارت دفاع، گفت: مجلس 
دهم تعامل بی نظیری با وزارت دفاع داشت و پس 
از رأی قاطع نمایندگان به وزیر پیشنهادی حمایت 
های اعضای کمیسیون امنیت از برنامه های وزارت 
دفاع تــداوم پیدا کرد.وی افزود: در طول 4 ســال 
مجلس دهم بیش از 4 برابر بودجه صنعت دفاعی ما 
افزایش پیدا کرد و قوانین حمایتی متعددی نظیر 
قانون حمایت از ایثارگران، قانون ساماندهی خدمت 
وظیفه، قانون سهم بودجه دفاعی از مالیات بر ارزش 
افزوده و ســایر قوانین در این مدت تدوین شد.وی 
ادامه داد: در دوره 4 ســاله وزیر دفــاع 32 بار در 
مجلس حاضر شدند و در 5 جلسه علنی حضور پیدا 
کردند.مجتبی ذوالنوری رئیس کمیسیون امنیت 
ملی مجلس در ســخنانی تصریح کرد: کمیسیون 
امنیت ملی با تمام ســلیقه ها و نگاه های مختلف 
سیاســی در حمایت از حوزه دفاعی کشور سنگ 
تمام گذاشت و نیروهای مسلح ما نیز به واقع خوش 

درخشیدند.

 لزوم بازنگری در صنعت
 خودروسازی و خودروفروشی 

نماینده مردم ســراب در مجلــس گفت: صنعت 
خودروسازی کشور و سیاست خودروفروشی هر دو 
نیاز به بازنگری اساسی به نفع مردم و جامعه هدف 
دارند. به گزارش اقتصادســرآمد، یوســف داودی 
دمجلس شــورای اســامی در تذکر شفاهی خود 
گفت: از حضور پرنشاط آحاد مردم در سراسر کشور 
در انتخابات مجلس یازدهم و از حضور پرنشــاط 
تر مردم شهرســتان ســراب که درصد مشارکتی 
بالاتر از میانگین کشوری داشــتند، سپاسگزارم و 
از حُسن اعتماد آنها به اینجانب برای بار دوم تشکر 
نموده و خداوند را شــاکرم و امیدوارم بتوانم ادای 
دین کنم.نماینده مردم ســراب در مجلس شورای 
اســامی تصریح کرد: آقای رئیس جمهور صنعت 
خودروسازی کشور و سیاست خودروفروشی هر دو 
نیاز به بازنگری اساسی به نفع مردم و جامعه هدف 
دارند، در این زمینه هم مشکل صنعت و هم بحران 
سیاست داریم، به طوری که در خودروسازی، ورق 

فولاد و پلیمر وارد می کنیم. 

 آغاز مهاجرت معکوس 
در استان خراسان جنوبی 

نماینده مردم قائنات در مجلــس گفت: علی‌رغم 
شــیوع ویروس کرونا در ماه‌هــای اخیر و تعطیلی 
کســب و کارها و افزایــش مشــکلات اقتصادی 
خانواده‌ها، معتقدم در دو سال آینده شاهد مهاجرت 
روستائیان استان خراسان جنوبی به سمت شهر‌ها و 
مرکز استان نخواهیم بود. به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقــل از خانه ملت، فرهاد فلاحتــی ،در رابطه با 
احتمال افزایش مهاجرت روستائیان به شهر‌ها در 
دروان پساکرونا، گفت: علی‌رغم شیوع ویروس کرونا 
در ماه‌های اخیر و تعطیلی کسب و کارها و افزایش 
مشکلات اقتصادی خانواده‌ها، معتقدم در دو سال 
آینده شاهد مهاجرت روســتائیان استان خراسان 
جنوبی به سمت شهر‌ها و مرکز استان نخواهیم بود.

نماینده مردم قائنات در مجلس شــورای اسلامی، 
افزود: بخش زیادی از جمعیت اســتان خراســان 
جنوبی را عشــایر و روستائیان تشــکیل داده که 

معیشت آنها برپایه کشاورزی و دامداری است. 

در حکم محمود صادقی تجدیدنظر شود
نماینده مردم تهران تاکید کــرد: اکنون که آقای 
آملی لاریجانی گفته‌اند شــکایتی از آقای صادقی 
ندارند بهتر است در حکم ایشان تجدیدنظر شود. 
به گزارش اقتصادســرآمد، مصطفی کواکبیان در 
جلســه علنی دیروز مجلس شــورای اسلامی در 
تذکری شــفاهی، گفت: در روزهای پایانی مجلس 
دهم از اصحاب رســانه و مطبوعات که در ۴ سال 
گذشــته اخبار نمایندگان را پوشش دادند، تشکر 
می کنم.نماینده مردم تهران در مجلس شــورای 
اسلامی ادامه داد: به ســردمداران و هیات حاکمه 
آمریکا می گویم؛ که علیرغم تلاش های گســترده 
نمی‌توانید قانون تحریم تسهیلاتی ایران را تفویض 
کنید. به عنوان نایب رئیس مجمع نمایندگان استان 
تهران از استاندار، شهردار و مردم نجیب تهران، ری، 
شمیرانات، اسلامشهر و پردیس قدردانی می کنم 
ضمن آنکه در طول این ۴ سال ۸۸ جلسه مردمی و 

۳۳ جلسه شورای اداری برگزار کرده ایم.

راه تحقق جهش تولید، حمایت از تولیدکنندگان است
نماینده مردم طارم و زنجان گفت:راه تحقق جهش تولید حمایت از تولیدکنندگان و ارائه امکانات رایگان به سرمایه گذاران است.به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از خانه ملت، علی وقف چی ، با اشاره نامگذاری سال 99 از سوی مقام معظم رهبری به عنوان جهش تولید گفت: من معتقدم که تاثیر کرونا و تحریم 
ها کمتر از حد تصور است بخاطر این که نتوانستیم حمایت از تولید کنندگان را عملی کنیم.وی ادامه داد: به عنوان نمونه برای یک سپرده گذار 20 درصد 
سود را تضمین می کنیم در حالی که برای تولید کننده یک درصد سود را تضمین نمی کنیم.نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی عنوان 

کرد: در یک شهرک صنعتی برای تهیه زمین محدودیت اعمال شده است به گونه ای که نمی توان سرمایه گذاری کرد.

گروه مجلس- نماینده مردم تهران 
در مجلس شــورای اسلامی گفت: 
حدود ۸۰ درصــد از رأی‌دهندگان تهران که 
پایتخت جمهوری اسلامی ایران است به پای 

صندوق‌های رأی نیامدند.
به گزارش اقتصادســرآمد، احمــد مازنی در 
جلســه علنی  دیروز مجلس شورای اسلامی 
در تذکر شفاهی خطاب به بزرگان، مسئولان، 
احزاب و رســانه‌ها با توجه بــه آغاز مجلس 
یازدهم اظهار داشــت: علل عدم مشــارکت 
حــدود ۶۰ درصــد از واجدین شــرایط اخذ 
رأی را بررســی کنید، چرا حدود ۸۰ درصد 
از رأی‌دهندگان تهران که پایتخت جمهوری 
اسلامی ایران اســت به پای صندوق‌های رأی 

نیامدند.
نماینــده مــردم تهــران، ری، شــمیرانات، 
اسلامشــهر و پردیس در مجلــس بیان کرد: 
میزان تأثیر عوامل مختلف در عدم مشارکت 
۶۰ درصد مــردم در انتخابات باید بررســی 
شــود از جمله این عوامل می‌توان به تحریم 
ظالمانه بدخواهان، میزان مشارکت مردم در 
دوره‌های قبل برای تحقــق وعده‌ها، عملکرد 
و جایگاه مجلس دهــم، عملکرد دولت، رفتار 
افراطیون در تخریب مجلس و عملکرد شورای 
نگهبان اشاره کرد.راستی مردم با چه چیزی 
قهر کردند و برای آشتی مردم با صندوق رأی 

چه باید کرد.
پیشنهاد این نماینده مجســل در واقع نوعی 
هشدار برای ادوار بعد یو انتخابات سال 1400 
ریاست جمهوری است. انتخابات یازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی در حالی به پایان 

رسید که حالا بعد از چند ماه موضوع کیفیت 
مشارکت مردم در انتخابات سوژه تحلیل‌های 
مختلف شده است. در ادوار مختلف انتخابات 
پارلمان، مجلس پنجم با مشارکت ۷۱ درصد 
رکورددار نرخ مشارکت است و مجلس هفتم 
با ۵۱ درصد کمترین نرخ مشارکت را داشت. 
حالا مجلس یازدهم رکورد مجلس هفتم در 

مشارکت پایین را از آن خود کرده است.
بنا به اعلام وزیر کشور مشارکت در انتخابات 
اخیر ۴۲.۵ درصد بوده است. این رقم  با توجه 
به اهمیت مشارکت در جمهوری اسلامی ایران 
و تأکید مسئولان بر حضور پرشور مردم پای 
صندوق‌های رأی، ممکن بود این شائبه را  در 
برخی اذهان ایجاد می‌کرد که دولت با توجه به 

این حساسیت‌ها، رقم واقعی مشارکت را اعلام 
نکند. پیش از این نظرسنجی‌ها هم حکایت از 
نرخ مشارکت در همین حد و حدود و حول ۴۹ 
تا ۵۰ درصد بود. با وجود چنین شــائبه‌های 
احتمالی و بخصوص فضاسازی‌های رسانه‌های 
ضد ایرانی، اقدام دولــت در اعلام صحیح نرخ 
مشارکت هم قابل تأمل است. کمتر شدن نرخ 
مشارکت از نگاه فعالان سیاسی دلایل مختلفی 
داشته است. برخی اصولگرایان عملکرد دولت 
و مجلس را عامل افت مشارکت دانسته و سهم 
پر رنگی در این زمینه را برای شورای نگهبان و 
موضوع رد صلاحیت‌ها قائل نشده‌اند. در سوی 
مقابل اصلاح‌طلبان اگر چه انتقادها به دولت 
و فراکســیون امید در مجلس دهم را نادیده 

نمی‌گیرند و منکر نمی‌شوند، اما سهم عمده را 
به عملکرد شورای نگهبان می‌دهند که امکان 

رقابتی شدن انتخابات را گرفت.
غلامرضــا انصاری عضــو شــورای مرکزی 
حزب اتحاد ملت در ایــن خصوص می گوید: 
متأســفانه در این دوره با تنگ شــدن فیلتر 
نظارت اســتصوابی و رد صلاحیت حداکثری 
اصلاح‌طلبان و نیروهای مســتقل و اعتدالی 
شــرایطی به وجود آمد که عمــاً رقابت در 
بین خود گروه‌های اصولگــرا در جریان قرار 
گرفت و طبیعتــاً برای طیف عمــده آرا پیرو 
احــزاب اصلاح‌طلب و بخش گســترده‌ای از 
آرا خاکســتری  امکان و بســتر مناسب برای 

مشارکت سیاسی فراهم نشد.
محمدکاظم انبارلویی فعال سیاسی اصولگرا 
نیز می گوید: جریان اصلاح‌طلب در این دوره 
موفق نشد سرمایه اجتماعی خود را به صحنه 
بیاورد و عملًا شکست خورد. در تبیین دلایل 
شکست آنها می‌توان به کارنامه ناموفق دولت 
و نمایندگان اصلاح‌طلب در چهار ســال اخیر 
اشاره کرد که باعث شد حامیان آنها از حضور 

دوباره و حمایت از آنها عملًا سر باز بزنند.
عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشــور نیز در 
خصوص یکی از دلایل کاهش میزان مشارکت 
با بیان اینکه ۵۷/۴۲ درصد از واجدین شرایط 
در انتخابات شرکت کردند، گفت: این درحالی 
بود که ما هم ورود بیماری کرونا را داشــتیم  
و هم شرایط سیاسی و مســائلی مثل سقوط 
هواپیما، حوادث آبان و دی را داشــتیم و در 
این شرایط این میزان حضور و مشارکت مردم 

کاملا قابل قبول است.

واکاوی »اقتصادسرآمد« از دلایل میزان مشارکت مردم در انتخابات اسفند

چرامردم قهر کردند

مدیــرکل تعزیرات 
اســتان  حکومتی 
تهــران، از تعییــن جریمه 
نقــدی از ۱۰ تــا ۷۰ درصد 
ارزش کالای احتکار شــده و 
از ۵ تا ۲۰ سال مجازات حبس 
برای احتکارکنندگان خودرو 

خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از خانه ملت، محمد علی 
اســفنایی ، در مورد انتشــار 
خبری مبنی بر اینکه احتکار 
خــودرو در انحصــار 5 نفر 
قرار دارد، گفت: مسائلی که 
پیرامون نحوه احتکار خودرو 
مطرح شد نمی‌تواند جایگاه 
کارشناسانه و علمی داشته باشــد، چرا که در ایران که کشوری با جمعیت 80 میلیون 
نفری و ده‌ها میلیارد گردش مالی صنعت خودرو بوده، این امر قابل قبولی نیســت که 
احتکار خودرو توسط 5 و یا حتی 10 نفر مدیریت شود و اگر این خبر صحت دارد، چرا 

اسامی آنها اعلام نمی‌شود تا مراجع رسیدگی‌کننده بتوانند با آنها برخورد کنند؟
وی ادامه داد: بی‌تردید وظیفه ذاتی سازمان تعزیرات حکومتی این است که با احتکار به 
طور جدی برخورد کند، بنابراین اگر اسامی احتکارکنندگان را اعلام کنند بدون هیچ 
گونه اغماض یا مماشاتی با آنها برخورد قانونی خواهیم کرد به نحوی که هم موثر باشد 

و هم اثر تنبیهی آن مشهود باشد.
اســفنانی تصریح کرد: اگر موضوع احتکار در قالب جرم مطرح شود، به طور قطع قوه 
قضائیه می‌تواند بدان رسیدگی کند، کما اینکه این قوه ثابت کرده است خط قرمزی به 
غیر از اجرای عدالت در پیش ندارد و هیچ منعی برای برخورد با مجرمان ندارد و فرقی 

هم نمی‌کند که این افراد وابسته به اشخاص یا دستگاه خاصی باشند.
این نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اگر احتکار صورت گرفته در قالب 
اخلال در نظام توزیع یا نظام اقتصادی کشور باشد، به طور قطع قوه قضائیه توان برخورد 
با احتکارکنندگان را به نحو شایسته و اثرگذار دارد و بخشی هم که به تعزیرات مربوط 

است برخورد قضایی جدی در چارچوب قانون با آنها خواهد شد.
اسفنانی در بیان نوع مجازات تعیین شده برای احتکارکنندگان خودرو، یادآورشد: اگر 
این افراد تخلف تعزیراتی مرتکب شده باشند، چون این سازمان یک مرجع شبه قضایی 
است، چنانچه در خصوص احتکار یا گرانفروشی ورود پیدا کند، برای گران‌فروشی 2 یا 5 
برابر ارزش گرانفروشی صورت گرفته جریمه تعیین می‌شود و برای احتکار نیز از 10 تا 

70 درصد ارزش کالای احتکار شده برای آن جریمه نقدی تعیین خواهد شد.
مدیــرکل تعزیــرات حکومتی اســتان تهــران، تاکیــد کرد: اگــر قرار باشــد در 
قالب جرم اعــم از اخلال در نظــام توزیع یا اخــال در نظام اقتصادی کشــور برای 
احتکارکننــدگان خــودرو مجــازات تعییــن شــود، چنانچــه مشــمول فســاد 
 فی‌‎الارض نشــود، حداقل از 5 تــا 20 مجازات حبس بــرای احتکارکننــده تعیین 

خواهد شد.

مجلس  منتخــب 
یازدهــم، گفــت: 
ما در اینکه دولــت را به ریل 
اصلی برگردانیم مصر و جدی 
هســتیم، البته این حرف‌ها 
به معنای لجبــازی با دولت 
نیســت، مــا همــکار دولت 
هســتیم و دولت هم همکار 

ما است.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقل از ایلنــا، احمد نادری 
منتخــب مــردم تهــران در 
یازدهمیــن دوره مجلــس 
شورای اسلامی ، درخصوص 
بالا رفتن سطح مطالبات مردم 
از این مجلــس در اثر برخی 

شعارهای منتخبان و نحوه مواجهه اصولگرایان مجلس یازدهم با دولت، گفت: ببینید به 
دلیل عملکرد دولت فعلی و مجلس دهم که کجی کارکردهای جدی داشته است، انتظارات 
از این مجلس بسیار زیاد است و در این شکی نیست، من معتقدم که دولت با سیاست‌های 
اقتصادی نئولیبرالی خود انحراف جدی از اصول انقلاب ایجاد کرد که این انحراف در امور 

اقتصادی و معیشتی مردم تاثیر گذاشته است.
وی ادامه داد: سوالی که مطرح می‌شود این است که مجلس در اثر این توقعات می‌خواهد 
چه کار کند و آیا می‌تواند به انتظارات پاســخ دهد؟ به عقیده‌ من در حوزه قانونگذاری و 
بودجه‌ای با توجه به اینکه بودجه مصوب شده است ما خیلی نمی‌توانیم کاری صورت دهیم 
مگر این که یک اصلاحیه‌های مختصری در تعامل با دولت مصوب کنیم، منتها باز هم کار 
خاصی نمی‌توان انجام داد؛ چرا که قبلا انجام شده اســت، اما در بعد نظارتی مجلس، در 
اینکه ما بالای سر دولت باشــیم و دولت را برگردانیم به ریل اصلی مصر و جدی هستیم، 
البته این حرف‌ها به معنای لج و لجبازی با دولت نیست، ما همکار دولت هستیم و دولت 
هم همکار ما است.منتخب مردم تهران با تاکید بر اینکه قوای ســه‌گانه باید در تعامل با 
یکدیگر امور را پیش ببرند، اظهار داشت: قوای سه‌گانه اگر در یک منظومه تعریف نشوند و 
هر کدام یک ساز مخالف بزنند، دیگر اصل اساسی همکاری و تعامل معنای خود را از دست 
می‌دهد، ما معتقدیم یک جاهایی انحراف‌هایی وجود دارد که باید با نظارت آن را به مسیر 

اصلی انقلاب برگردانیم.
وی در ادامه اظهار داشت: در بحث قانونگذاری غیر از بودجه که مصوب شده است، در حوزه 
مجوزدهی، کسب و کار و تسهیل صادرات باید قوانین اصلاح شود، این‌ها مواردی است که 
ما مصر هستیم در همین ابتدای مجلس این مدل از قانونگذاری رخ بدهد و بتوانیم تا حدی 

مسیر را اصلاح کرده و به سمت اصلاح امور اقتصادی گام برداریم.
عضو کمیته اجرایی فراکســیون اکثریت مردمی انقلاب، درخصوص پیش‌بینی از میزان 
تبعیت اعضای فراکســیون از تصمیم آن درخصوص انتخابات هیات رییســه، گفت: در 
تبعیت از تصمیم فراکســیون ان‌شــاءالله همه تبعیت خواهند کرد، با توجه به شناختی 
 که از همه دوســتانی که در جبهه انقلاب هســتند، دارم تعبیر من این است که تبعیت 

خواهند کرد.

 مجازات ۲۰ سال حبس
  برای احتکارکنندگان خودرو

 مجلس یازدهم به دنبال
 لجبازی با دولت نیست 


